EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2020

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
– CRO/SE.  CONTRATADA: IRMÃO FARIAS LTDA-ME.   OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO DE
LIVROS CONTÁBEIS, SENDO, 2 (DOIS) LIVROS DIÁRIOS E 2 (DOIS)
LIVROS RAZÃO. VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 1.100,00.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.010 (TEM QUE
PEGAR COM CYBELLE)

ARACAJU/SE, 21/09/2020.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE